
Nabídka vánočních setu 2024

˚
Kontakt na Váš salón

UŽIJTE SI KRÁSOU NAPLNĚNÉ VÁNOCE S BIOLINE JATÒ!
Věříme, že každý si zaslouží cítit se krásně a sebejistě. Nemusíte čekat na Vánoce, abyste tohoto pocitu dosáhli. Začněte pečovat o svou pleť 
právě teď a prožijte Vánoce plné sebevědomí a úsměvu na tváři.

Tento rok jsme pro Vás připravili opravdu bohaté Vánoce s produkty BIOLINE JATÒ, které podpoří krásu a mladistvost Vaší pleti. Využijte 
nabídku různých typů limitovaných setů pro sebe nebo potěšte své blízké. Darovat krásu a chvilku péče je tím nejlepším způsobem, jak projevit 
svou pozornost a přinést nejkrásnější dárek!

CHRISTMAS GIFT – WONDERFUL REVITALIZATION
Objevte kouzlo základní péče Bioline Jatò! 

Udělejte sobě nebo svým blízkým radost exkluzivním vánočním setem CHRISTMAS 
GIFT – VITA+ & AQUA+. Tento luxusní set je navržen tak, aby poskytl Vaší pleti maximální 
hydrataci a výživu, kterou si zaslouží, a to vše v jednom balíčku!
Obsah setu:
•  AQUA+ Hydratační gel na oční okolí / 30 ml
• VITA+ Revitalizační sérum / 30 ml
• VITA+ Výživný krém / 50 ml

CHRISTMAS GIFT – SUBLIME DOUBLE LIFT
Darujte luxusní péči pro zářivou a mladistvou pleť! 

Vánoční set CHRISTMAS GIFT – PRIMALUCE EXFO & WHITE & LIFTING CODE je ideálním 
dárkem pro všechny, kteří touží po dokonalé pleti a viditelném omlazujícím efektu. Tento 
set kombinuje inovativní zesvětlující péči s pokrokovým liftingovým krémem pro zářivou, 
kompaktní a mladistvě vypadající pleť s redefinovanými konturami.
Obsah setu:
•  PRIMALUCE EXFO&WHITE Zesvětlující sérum booster 10 / 30 ml
• LIFTING CODE Hydratační krém / 50 ml

2506 Kč
aKční cena 

Běžná MOC: 3507 Kč

Ušetříte: 1001 Kč / 29 %

AQUA+ Hydratační gel na oční okolí
Svěží hydratační gel vyvinutý pro jemné oční 
kontury. Zlepšuje vzhled očního okolí, zmírňuje 
viditelnost váčků a tmavých kruhů.

Hlavní aktivní složky:
3D a nízkomolekulární kyselina hyaluronová, extrakt  
z granátového jablka a pupečníku asijského, kofein, betain, 
systém mikro sítě s postupným uvolňováním vody

Použití: 
Ráno a/nebo večer naneste malé množství produktu  
na oční okolí a jemně vmasírujte do úplného vstřebání.

PRIMALUCE EXFO&WHITE Zesvětlující sérum booster 10 
Koncentrované sérum na obličej, které dodává pokožce mimořádný jas. Spojuje 
v sobě účinnost a jemnost. Vhodné i pro tu nejkřehčí a citlivou pokožku. Snižuje 
viditelnost dyschromie a známek stárnutí.

Hlavní aktivní složky:
AHA kyseliny, Radiance White Complex, extrakt z bílé moruše a modřínu, zklidňující složka

Použití:
Sérum naneste ráno a/nebo večer na dokonale vyčištěnou pleť obličeje, krku  
a dekoltu. Poté vmasírujte a naneste vhodný krém.

VITA+ Revitalizační sérum
Intenzivní vitalizující sérum je ideálním řešením pro pleť, 
která postrádá lipidy, je povadlá a unavená. Dodává 
pleti kompaktnost, pružnost a zářivost.

Hlavní aktivní složky:
Biotechnologický kolagen, pleti identické lipidy, 
extrakt z fialky, betain

Použití: 
Naneste ráno a/nebo večer na dokonale vyčištěnou 
pleť obličeje, krku a dekoltu. Poté jemně vmasírujte 
a naneste vhodný krém.

LIFTING CODE Hydratační liftingový krém 
Tento vysoce účinný krém poskytuje pleti hydrataci a liftingový efekt. Zpevňuje 
kontury obličeje, vyplňuje vrásky a dodává pleti mladistvý a vypnutý vzhled.

Hlavní aktivní složky:
Zpevňující komplex, antarktické extrakty, kyselina hyaluronová a Elastin Booster, 
vyplňující polymery

Použití:
Naneste ráno a/nebo večer na čistou pleť obličeje, krku a dekoltu po aplikaci 
specifického séra. Krátce vmasírujte a nechejte vstřebat.

VITA+ Výživný krém
Revitalizující krém na obličej a krk, vhodný pro normální 
pleť, pleť trpící nedostatkem lipidů a pleť s prvními 
projevy známek stárnutí. Zanechává pleť svěží, zářící  
a sjednocenou.

Hlavní aktivní složky:
Vital Intensive Complex (pleti identické lipidy, biotechnolo-
gický kolagen), rostlinné oleje, NMF a alantoin

Použití: 
Naneste ráno a/nebo večer na dokonale vyčištěnou 
pleť obličeje, krku a dekoltu. Jemně vmasírujte  
do úplného vstřebání.

Obj. kód: J6320632 

Obj. kód: J6330633

2469 Kč
aKční cena 

Běžná MOC: 3439 Kč

Ušetříte: 970 Kč / 28 %



CHRISTMAS GIFT – SENSITIVE SKIN RITUAL
Dopřejte pleti to nejlepší díky neotřelé kombinaci řad DE-SENSE & DE-OX! 

Set je ideálním dárkem pro všechny, kteří touží po zdravé, zklidněné a chráněné pleti. 
Pečlivě vybrané produkty tvoří dokonalou harmonii, která propojuje zklidňující účinky 
řady DE-SENSE s biomimetickými peptidy a ochrannou sílu řady DE-OX s pokrokovými 
antioxidačními a antiglykačními komplexy pro globální péči o pleť.
Obsah setu:
• DE-SENSE SOS sérum Tetrapeptide / 30 ml
• DE-OX Krém s ochranným štítem / 50 ml

CHRISTMAS GIFT –  ILLUMINATING LIFTING
Objevte tajemství mladistvého vzhledu!

Exkluzivní vánoční set LIFTING CODE v sobě skrývá tajný kód mládí! Najdete v něm 
kombinaci dvou špičkových produktů s inovativními liftingovými, výživnými a hydratačními 
složkami pro viditelné zpevnění a omlazení pleti. Je dokonalou volbou pro všechny, kteří 
touží po efektivní hydrataci, viditelném omlazení a zpevnění kontur obličeje i krku.
Obsah setu:
•  LIFTING CODE Koncentrované sérum HYALU BOOST 5 / 30 ml
• LIFTING CODE Liftingové olejové sérum SUBLIME LIFT / 30 ml

Obj. kód: J6340634 

Obj. kód: J6350635

3007 Kč
aKční cena 

Běžná MOC: 4415 Kč

Ušetříte: 1408 Kč / 32 %

2929 Kč
aKční cena 

Běžná MOC: 4278 Kč

Ušetříte: 1349 Kč / 32 %

DE-SENSE SOS sérum Tetrapeptide 
Inovativní sérum navržené pro okamžité zklidnění a úlevu citlivé a podrážděné 
pleti. Pomáhá redukovat zarudnutí a pocit nepohodlí, přičemž posiluje 
přirozenou ochrannou bariéru pleti.

Hlavní aktivní složky:
Biomimetický peptid Tetrapeptid-15, Multi-Recovery Complex (směs betaglukanu, 
ceramidů a rostlinných olejů), Ultra-Soothing Complex (kombinace kyseliny 
glycyrrhetinové a aloe vera) 

Použití:
Aplikujte ráno a večer na čistou pleť obličeje, krku a dekoltu. Jemně vmasírujte.

LIFTING CODE Koncentrované sérum HYALU BOOST 5  
Toto koncentrované sérum obsahuje komplex pěti typů kyseliny hyaluronové, 
který hloubkově hydratuje a intenzivně vypíná pleť. Okamžitě navrací pleti 
pružnost, jemnost a svěží, zpevněný vzhled.

Hlavní aktivní složky:
Komplex 5 typů kyseliny hyaluronové, niacinamid, glycin a prolin

Použití:
Aplikujte ráno a/nebo večer na čistou pleť obličeje, krku, dekoltu, očního okolí  
a rtů. Jemně vmasírujte.

BODY CONCEPT Energizující sprchový gel Vitality
Jemný sprchový gel čistí a revitalizuje pokožku, pomáhá udržovat její přirozenou 
ochrannou schopnost a zanechává ji svěží a plnou energie.

Hlavní aktivní složky:
Cell-Reverse Seaweed, minerální stopové prvky z moře, bobule goji, voda z 
polynéských lagun

Použití:
Naneste na vlhkou pokožku, jemně masírujte a opláchněte.

DE-OX Krém s ochranným štítem / 50 ml
Vysoce účinný antioxidační krém, který chrání pleť před škodlivými vnějšími vlivy 
a oxidačním stresem. Dodává pleti energii, vitalitu a mladistvý vzhled.

Hlavní aktivní složky:
3C Vitamin Pool (tři formy vitamínu C), DE-OX Complex (komplex Oxishieldu  
a ektoinu), AGL dipeptid

Použití:
Naneste ráno a večer na čistou pleť obličeje, krku a dekoltu. Jemně vmasírujte.

LIFTING CODE Liftingové olejové sérum SUBLIME LIFT 
Luxusní olejové sérum kombinuje sedm vysoce kvalitních rostlinných olejů  
s inovativním komplexem pro vícesměrný liftingový účinek. Vyživuje, zpevňuje  
a viditelně vyhlazuje pleť.

Hlavní aktivní složky:
Multi-Lifting Complex, extrakt z ibišku, vzácné rostlinné oleje, stříbrné pigmenty

Použití:
Naneste několik kapek na čistou pleť obličeje, krku a dekoltu před aplikací krému 
nebo samostatně.

BODY CONCEPT Hydratační tělové mléko Hydrasource 
Luxusní tělové mléko s příjemnou texturou a božskou vůní, které intenzivně 
hydratuje pokožku, zanechává ji jemnou, vláčnou a hebkou na dotek.

Hlavní aktivní složky:
Pro-Elasticity Complex, extrakty z aloe vera a bílé lilie, celozrnné rýžové mléko

Použití:
Naneste na čistou pokožku a jemně vmasírujte do úplného vstřebání.

CHRISTMAS GIFT – HYDRA VITALITY EXPERIENCE
Darujte svým blízkým luxusní péči o tělo v praktickém balení! 

Vánoční set CHRISTMAS GIFT – BODY CONCEPT obsahuje malá balení univerzálních produktů BODY 
CONCEPT z kategorie Rituals, které jsou určeny pro každodenní péči o pokožku. Zahalují ji do závoje péče 
a vitality, tělu i mysli dopřávají jedinečný prožitek a z běžného sprchování tak vytvářejí harmonizující rituál.
Obsah setu:
• BODY CONCEPT Energizující sprchový gel Vitality / 75 ml 
• BODY CONCEPT Hydratační tělové mléko Hydrasource / 75 ml 

Obj. kód: J6360636

601 Kč
aKční cena



CHRISTMAS GIFT – THERRA FUSION
Nechte krásu rozkvést s řadou THERRA FUSION inspirovanou úchvatným regionem Trentino! 

Síla přírody a poslední vědecké objevy koncentrované v exkluzivním vánočním setu, který 
kombinuje dva vysoce účinné produkty pro komplexní revitalizační a regenerační péči o pleť. 
Řada obsahuje silné přírodní komplexy obsahující aktivní složky zpracované nejnovějšími 
udržitelnými biotechnologiemi v těch nejčistších formách. I proto je certifikována nejpřísnější 
normou COSMOS ORGANIC.
Obsah setu:
•  THERRA FUSION Regenerační krém / 50 ml 
• THERRA FUSION Vitamínová krém-maska / 50 ml 

CHRISTMAS GIFT - AGE BEAUTY SECRET
Bioline Jatò zná tajemství nového mládí! Skrývá se v setu CHRISTMAS GIFT - AGE BEAUTY SECRET, 
který obsahuje exkluzivní produkty s nejpokrokovějšími účinnými látkami: přírodními molekulami, 
superpotravou, high-tech biotechnologickými složkami, extrakty z řas a rostlinnými kmenovými 
buňkami. Kombinace krému a séra přináší pleti doslova nadčasovou krásu díky hloubkové obnově. 
Kontury obličeje jsou pevnější a lépe definované, obličej znovu získává svěží a mladím zářící vzhled.
Obsah setu:
•  AGE BEAUTY SECRET Sérum / 30 ml
•  AGE BEAUTY SECRET Krém / 50 ml

Obj. kód: J5210521 

Obj. kód: J5190519

2281 Kč
aKční cena 

Běžná MOC: 3682 Kč

Ušetříte: 1401 Kč / 38 %

3422 Kč
aKční cena 

Běžná MOC: 5048 Kč

Ušetříte: 1626 Kč / 32,3 %

THERRA FUSION Regenerační krém  
Tento bohatý krém intenzivně regeneruje a vyživuje pleť, obnovuje její 
pružnost a mladistvý vzhled. Poskytuje dlouhotrvající hydrataci a chrání  
před předčasným stárnutím.

Hlavní aktivní složky:
Komplex zázvoru, kadidlovníku a hroznového vína, hyperfermentovaná 
myrta a lentišek, zelený čaj, bambucké máslo

Použití:
Aplikujte ráno a večer na čistou pleť obličeje, krku a dekoltu.

AGE BEAUTY SECRET Sérum / 30 ml
Excelentní sérum, které zdokonaluje pleť trojím způsobem. Jeho vitalizující síla 
s cíleným kosmetickým účinkem dodává pleti perfektní vzhled v každé situaci. 

Hlavní aktivní složky:
Mořská řasa Undaria, Bioaktivní peptid, Rostlinný extrakt z kmenových buněk rajčat

Použití:
Sérum naneste ráno a/nebo večer na dokonale vyčištěnou pleť obličeje, krku  
a dekoltu. Poté jemně vmasírujte a naneste vhodný krém.

THERRA FUSION Vitamínová krém-maska 
Tato intenzivní maska je plná vitamínů a antioxidantů. Poskytuje okamžitou dávku energie 
pro unavenou pleť, rozjasňuje a vyhlazuje. Má inovativní texturu, která podporuje účinnou 
restrukturalizaci a regeneraci pokožky. 

Hlavní aktivní složky:
Goji bobule, extrakty z černého rybízu, ostružin a borůvek, hyperfermentovaná myrta a lentišek

Použití:
Jako krém: Aplikujte večer po specifickém séru na obličej, krk a dekolt. Vmasírujte, dokud se zcela 
nevstřebá. Jako maska: Aplikujte 1-2krát týdně v rovnoměrné vrstvě na vyčištěný obličej, krk  
a dekolt. Nechte působit 15-20 minut, poté rozetřete a vmasírujte nebo opláchněte.

AGE BEAUTY SECRET Krém / 50 ml 
Opravdový zázrak moderní technologie s ultra vyživující texturou. Probouzí životodárný kód pleti 
a omezuje výskyt známek stárnutí, zanechává pleť sametově hladkou a nadčasově krásnou. 

Hlavní aktivní složky:
Mořská řasa Undaria, Bioaktivní peptid, Rostlinný extrakt z kmenových buněk rajčat,  
Extrakt z mořské řasy Caulerpa

Použití:
Krém nanášejte ráno a/nebo večer na dokonale vyčištěnou pleť obličeje, krku  
a dekoltu po aplikaci specifického séra. Masírujte do úplného vstřebání. 

LIMITED EDITION – CLEAN AND PURE
Začněte nový rok s čistou, zdravou a zářivou pletí! 

Objevte krásu čisté a jednotné pleti s exkluzivním limitovaným setem LIMITED EDITION – CLEAN AND 
PURE od Bioline Jatò. kombinujícím produkty z řad PRIMALUCE & PURE. Ty poskytují pleti čistotu  
a vyváženost a cíleně působí proti nedokonalostem a barevné nejednotnosti pleti. Tento set je ideální  
pro mladou a problematickou pleť, pleť s pigmentovými skvrnami a je skvělou volbou i pro muže. 
Obsah setu:
• PRIMALUCE Fluidní krém / 50 ml 
• DAILY RITUAL PURE Čisticí gel / 99 ml 
• DAILY RITUAL PURE Pleťová voda / 99 ml 

Obj. kód: J6270627

1965 Kč
aKční cena 

Běžná MOC*: 2767 Kč

Ušetříte: 802 Kč / 29 %

PRIMALUCE Fluidní krém 
Krém na obličej s ultra jemnou texturou a rozjasňujícím  
a vyhlazujícím účinkem. Snižuje viditelnost tmavých skvrn 
a vyrovnává pleť. Ideální také pro normalizaci  
a vyváženost nečisté pleti.

Hlavní aktivní složky:
AHA kyseliny (mandlová a glykolová), niacinamid a pante-
nol, Radiance White Complex, extrakt z bílé moruše

Použití:
Aplikujte ráno a večer na čistou pleť obličeje, krku  a dekoltu.

DAILY RITUAL PURE Čisticí gel 
Jemný čisticí gel efektivně odstraňuje nečistoty  
a přebytečný maz, aniž by vysušoval pleť. Zanechává 
pleť čistou a svěží.

Hlavní aktivní složky:
Ovocné oligosacharidy, extrakt z bílé vrby, 
niacinamid, ovocné kyseliny (jablečná a mléčná) 

Použití:
Naneste na vlhkou pleť, jemně vmasírujte a důkladně 
opláchněte vodou.

DAILY RITUAL PURE Pleťová voda 
Osvěžující pleťová voda, která dočišťuje, tonizuje  
a připravuje pleť na další péči. Pomáhá udržovat pH 
rovnováhu pleti.

Hlavní aktivní složky:
Ovocné oligosacharidy, extrakt z bílé vrby, 
niacinamid, ovocné kyseliny (jablečná a mléčná)

Použití:
Po očištění naneste na vatový tampon a jemně 
otřete obličej, krk a dekolt.

* V případě menšího balení produktů se jedná o běžnou cenu produktů po přepočtu na ml objemu.



LIMITED EDITION – BE PERFECT
Dopřejte citlivé pleti okamžitý komfort a krásu! 

Limitovaná edice setu LIMITED EDITION – BE PERFECT od Bioline Jatò je dokonalou volbou 
pro všechny, kteří bojují s citlivostí a podrážděním pleti, a to díky synergického působení dvou 
ikonických produktů z řady DE-SENSE Řada DE-SENSE s biomimetickými peptidy a GPI komplexem 
Tento set poskytuje komplexní řešení pro zklidnění, ochranu a sjednocení tónu pleti. 
Obsah setu:
•  DE-SENSE CC Krém / 30 ml 
• DE-SENSE SOS Sérum / 30 ml 

Obj. kód: J6230623

2734 Kč
aKční cena 

Běžná MOC: 3928 Kč

Ušetříte: 1194 Kč / 30 %

761 Kč
aKční cena 

Běžná MOC*: 1176 Kč

Ušetříte: 415 Kč / 35 %

DE-SENSE CC Krém   
Multifunkční CC krém, který sjednocuje tón pleti, poskytuje lehké krytí a zároveň 
pečuje o citlivou pokožku. Chrání před vnějšími vlivy a UV zářením.

Hlavní aktivní složky:
Biomimetický peptid Pentapeptid-59, extrakt z ginkgo biloby, barevné minerální 
pigmenty, ochranné filtry SPF30 pro ochranu před UVA a UVB zářením

Použití:
Aplikujte ráno na čistou pleť obličeje, krku a dekoltu. Lze použít samostatně nebo 
jako základ pod make-up.

DAILY RITUAL HYDRA Hydratační čisticí mléko / 99 ml
Jemné hydratační čisticí mléko efektivně odstraňuje make-up a nečistoty,  
aniž by vysušovalo pleť. Zanechává pokožku svěží, čistou a hydratovanou.

Hlavní aktivní složky:
Extrakt z leknínu, opunciové polysacharidy, xylitol

Použití:
Naneste na obličej, krk a dekolt, jemně masírujte a smyjte vodou nebo odstraňte 
vatovým tamponem.

DE-SENSE SOS Sérum 
Ultra aktivní intenzivní sérum s biomimetickými peptidy je nezbytné pro přecitlivělou  
a reaktivní pleť. Posiluje kožní bariéru, poskytuje citlivé pleti okamžitý a dlouhodobý 
pocit úlevy a komfortu.

Hlavní aktivní složky:
Tetrapeptid-15, arganový olej, GPI Complex, aloe vera

Použití:
Aplikujte ráno a/nebo večer na čistou pleť před použitím krému. V případě potřeby 
lze aplikovat kdykoli během dne.

AQUA+ YOUNG Hydratační krém pro mladou pleť / 50 ml  
Lehký hydratační krém speciálně navržený pro potřeby mladé pleti. Poskytuje 
dlouhotrvající hydrataci a chrání pleť před vnějšími vlivy.

Hlavní aktivní složky:
Aloe vera, bavlníkový olej, Aquaporin Booster, vitamín E a trehalóza

Použití:
Aplikujte ráno a večer na čistou pleť obličeje, krku a dekoltu.

LIMITED EDITION – YOUNG AND HEALTHY
Darujte mladé pleti svěžest, zdraví a mládí! 

Limitovaný set LIMITED EDITION –YOUNG AND HEALTHY je perfektním dárkem pro všechny mladé lidi, kteří 
chtějí začít s pravidelnou péčí o pleť a vytvořit si zdravé návyky na celý život. Nabízí produkty pro dva základní 
kroky každodenní rutiny – a to jemně čistící mléko a krém, který vyniká lehkým a snadno vstřebatelným 
složením s obsahem inovativních hydratačních a pečujících složek.
Obsah setu:
•  AQUA+ YOUNG Hydratační krém pro mladou pleť / 50 ml
•+ ZDARMA: DAILY RITUAL HYDRA Hydratační čisticí mléko / 99 ml

Obj. kód: J6260626

* V případě menšího balení produktu se jedná o běžnou cenu produktů po přepočtu na ml objemu.

LIMITED EDITION – I LOVE MY SKIN VITALITY
Dopřejte své pleti luxusní antioxidační péči! 

Prémiová péče DE-OX C EVOLUTION od Bioline Jatò kombinuje dva špičkové produkty 
pro ochranu pleti před vnějšími vlivy a viditelné zlepšení jejího vzhledu pdíky pokročilým 
komplexům s vysokým obsahem vitamínu C, omlazujícím peptidům a dalším složkám 
předcházejícím stárnutím pleti. Je dokonalou volbou pro všechny, kteří touží po zdravém, 
zářivém a mladistvém vzhledu. 
Obsah setu:
•  DE-OX Krém na oči a rty / 30 ml 
• DE-OX Intenzivní korekční krém / 50 ml 

3229 Kč
aKční cena 

Běžná MOC: 4561 Kč

Ušetříte: 1332 Kč / 29 %

Obj. kód: J6470647

DE-OX Krém na oči a rty  
Jemně pečuje o nejcitlivější partie obličeje, snižuje viditelnost vrásek, otoků 
a tmavých kruhů kolem očí. Zároveň je vhodný pro péči o rty, kterým dodává 
pocit okamžité pohody, plnější vzhled a lépe definované kontury.

Hlavní aktivní složky:
Eye & Lip Relief Complex (komplex peptidů a hesperidinu), ektoin, vitamín C

Použití:
Aplikujte ráno a večer jemným poklepáváním na oblast očního okolí a rtů.

DE-OX Intenzivní korekční krém 
Bohatý krém s výjimečným složením zahaluje pleť do intenzivně vyživujícího závoje 
péče, zanechává pokožku kompaktní, hladkou a nádherně jemnou. Využívá nočních 
biorytmů pleti, díky vysokému obsahu ektoinu posiluje její obranyschopnost a dodává jí 
jas a dokonalý vzhled.

Hlavní aktivní složky:
Ektoin, kyselina maslinová, arganový olej, vitamín C

Použití:
Aplikujte ideálně večer na čistou pleť obličeje, krku a dekoltu a vmasírujte do vstřebání.



THE BEAUTY EXPRESS – Vánoční adventní kalendář Bioline Jatò
Přivítejte Vánoce s tou nejkrásnější verzí sebe sama! 

Jak? Díky kouzlu postupné proměny Vaší pleti s překrásným vánočním setem THE BEAUTY EXPRESS od Bioline Jatò! Tento 
unikátní adventní kalendář s designem vláčku Vás proveze čtyřtýdenní cestou až k dokonalé pleti, přičemž Vám každý 
týden před Vánocemi nabídne nový krok v péči o Vaši krásu. THE BEAUTY EXPRESS je perfektním dárkem pro všechny, 
kteří chtějí vstoupit do nového roku se zářivou a obnovenou pletí. 

Vláček THE BEAUTY EXPRESS obsahuje:
• PRIMALUCE Exfoliační sérum booster 10 / 15 ml 
• THERRA FUSION Multiaktivní sérum na obličej a oči / 15 ml 
• VITA+ Revitalizační sérum / 15 ml 
• LIFTING CODE Hydratační sérum Hyalu Boost 5 / 15 ml 
• DAILY RITUAL Krém-maska na oční okolí / 10 ml 

3273 Kč
aKční cena 

Obj. kód: J6370637

Primaluce Exfoliační sérum booster 10 
Začněte svou cestu k zářivé pleti s tímto výkonným sérem, které jemně exfoliuje a rozjasňuje pleť.

ROZJASNĚNí A OBNOVATyden 1

Therra Fusion Multiaktivní sérum na obličej a oči
Pokračujte v péči s multifunkčním sérem, které dodá Vaší pleti intenzivní hydrataci a výživu.

HLOUBKOVÁ HYDRATACE A VýŽIVATyden 2

Lifting Code Hydratační sérum Hyalu Boost 5
V posledním týdnu před Vánocemi dopřejte své pleti liftingový efekt a intenzivní hydrataci.

Tyden 4 LIFTING A ZPEVNĚNí

Vita+ Revitalizační sérum
Třetí týden je věnován revitalizaci pleti. Toto sérum dodá Vaší pleti energii a mladistvý vzhled.

Tyden 3 REVITALIZACE A OMLAZENí

Bonus
Daily Ritual Krém-maska na oční okolí 
Jako dokonalé završení Vaší beauty rutiny použijte tento krém-masku na oční okolí pro svěží a odpočinutý pohled.

PÉČE O OČNí OKOLí+

´

´

´

´


	kontakt: 


